
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio IV Ambito Territoriale di Brescia 

Via S.Antonio 14 – CAP 25133 Brescia- Codice Ipa: m_pi  
 

e-mail: usp.bs@istruzione.it. - PEC: uspbs@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: NJHY8U – C.F.: 80049150172 

 Sito internet: https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/  

 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTE le graduatorie definitive approvate con decreto n. 772 del 23.07.2021; 

TENUTO CONTO delle osservazioni degli interessati avverso le graduatorie anzidette; 

ACCERTATO che  nelle graduatorie permanenti definitive pubblicate, per il profilo di assistente 

amministrativo il punteggio attribuito a Giusy D’Arbitrio (25.07.1986 - NA) per titoli di servizio 

e il relativo punteggio totale sono errati; per il profilo di addetto alle aziende agrarie è 

ravvisabile un errore materiale nel punteggio totale assegnato a Tironi Fabiana (20.03.1981 – 

BS) e Spadaro Eliana (01.09.1993 – RG); per il profilo di collaboratore scolastico non è 

visualizzabile in graduatoria il punteggio relativo al titolo di accesso di Alterio Concetta 

(07.07.1993 – NA); 

CONSIDERATO di dover procedere in autotutela alla rettifica delle graduatorie definitive 

permanenti anzidette;  

D E C R E T A 

Per le ragioni di cui in premessa le graduatorie permanenti, dei concorsi per soli titoli di cui 

all’art. 554 del Decreto legislativo 297/94, relative ai profili professionali dell’Area A e B del 

personale Ata, approvate in via definitiva con decreto n.772 del 23.07.2021, sono rettificate 

come da allegato, che costituisce parte integrante del presente decreto. 

Avverso le  graduatorie definitive è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice 

del Lavoro. 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IV 

GIUSEPPE BONELLI 

  Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:usp.bs@istruzione.it
mailto:uspbs@postacert.istruzione.it
https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/

		2021-07-29T10:15:03+0000
	BONELLI GIUSEPPE


		2021-07-29T14:40:45+0200
	protocollo




